FabLink®-EC25.4.C
Fleisch Anwendungen
Fettschneideanlagen, Allgemeine Förderanlagen, Verpackungsanlagen, Aufwärtsbeförderung
Geflügel-Anwendungen
Entbeinen, Trimmlinien, Innereienanlagen, Rupfanlagen, Sortieranlagen Gefrieranlagen, Aufwärtsbeförderung
Meeresfrüchte Anwendungen
Inspektionstische, Sortieranlagen Trimmlinien
Bäckerei Anwendungen

ZÄHNE
Di mm/Inch Do mm/Inch B
mm/Inch
A
mm/Inch
Quadratische
Bohrung (Q)
mm/Inch
Runde
Bohrung (R)
mm/Inch
PRODUKTCODE
Quadratischer Typ
(Q)
Runder Typ (R)
Z8 51,6 / 2.03 64,6 / 2.54 30 / 1.18 40 / 1.57 25 / 1 25 / 1 EC254SQZ8*POM EC254SRZ8*POM
Z10 68,8 / 2.71 81,8 / 3.22 30 / 1.18 40 / 1.57 40 / 1.5 25-30 / 1-1.25 EC254SQZ10*POM EC254SRZ10*POM
Z12 85,5 / 3.37 98,8 / 3.89 30 / 1.18 40 / 1.57 40 / 1.5 25-30 / 1-1.25 EC254SQZ12*POM EC254SRZ12*POM
Z15 111,1 / 4.37 124,1 / 4.89 30 / 1.18 40 / 1.57 40 / 1.5 25-30 / 1-1.25 EC254SQZ15*POM EC254SRZ15*POM
Z18 136,1 / 5.36 149,1 / 5.87 30 / 1.18 40 / 1.57 40 / 1.5 25-30 / 1-1.25 EC254SQZ18*POM EC254SRZ18*POM
 Andere Kettenräder und Aschengrößen sind auf Anfrage verfügbar
 POM (Acetal) und PP (Polypropylen) Kettenräder sind auf Anfrage verfügbar
 Bearbeitete geteilte Kettenräder sind für jede Größe erhältlich
Klammer Maschinen Geteiltes Kettenrad Gespritzte Kettenrad Bearbeitete Kettenrad
*Bearbeitete Split-Kettenräder sind für jede Größe
erhältlich.
Zubehör und technische Spezifikationen
Stollen
Produktcode
 Stollenhöhe
(mm/Inch)
 Stollenbreite
(mm/Inch)
Produktcode
Seitenwandhöhe
(mm/Inch)
EC254T25 25 / 1 152,4 / 6 EC254SW25 25 / 1
EC254T50 50 / 2 152,4 / 6 EC254SW50 50 / 2
EC254T75 75 / 3 152,4 / 6 EC254SW75 75 / 3
EC254T100 100 / 4 152,4 / 6 EC254SW100 100 / 4
EC254TC75 75 / 3 152,4 / 6 - -
EC254TCH75 75 / 3 152,4 / 6 - -
EC254TNC50 50 / 2 152,4 / 6 - -
EC254TNC100 100 / 4 152,4 / 6 - -
MÖGLICHE SEITENWANDFREIE
ZONE
X Y  MÖGLICHE STOLLENFREIE ZONE Z
Mm Inch Mm Inch  Mm Inch